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Nyckeltal kvartal

BELOPP I MSEK Kv 4 2017  Kv 4 2016

 » Nettoomsättning  45,1 41,1

 » Egen omsättning 44,5 38,7

 » Rörelseresultat (EBIT) 7,4 6,0 

 » Rörelsemarginal, %  16,4% 14,6%

 » Vinst efter finansiella poster 6,9 6,0

Väsentliga händelser fjärde kvartalet

 » Systemleveransen i Trafikverkets projekt ANDA godkändes 

 » Statens vegvesen i Norge har tecknat ett s.k. biståndsavtal 
med Triona runt systemet Norstøy.

 » Vejdirektoratet i Danmark förlängde avtalet runt  
SpeedMap.

 » ABB har beställt en utredning avseende en ny  
licensieringslösning för HiDraw.

 » Norrlands Trä valde TimberPro som affärssystem. 

 » SDC gav Triona i uppdrag att ansvara för driften av  
”Krönt vägval karta”.

 » Samarbetet med LiveArena fortsätter att utvecklas.

Efter kvartalets slut har Trionakoncernen förvärvat Safe Control 
Infra AS med produkterna SINUS.Infra och Vegbilder.

KVARTALET  
Sammanfattat  
på en sida
Omsättningen och rörelseresultatet ökade under fjärde kvartalet, i jämförelse  
med motsvarande period 2016. Resultatet påverkas positivt av hög beläggning och  
god efterfrågan, samt resultatavräkningen av två större projekt där vi nått slutskedet. 
Medvetna satsningar under året har inneburit att resultatet kortsiktigt belastats med 
ökade kostnader för året som helhet och det fjärde kvartalet, även en reservering av en 
osäker kundfordran har belastat kvartalet. Kassaflödet från den löpande verksamheten 
har stärkts under kvartalet och landade för året på 11,8 (9,1) MSEK. Sammantaget är 
resultatet för kvartalet positivt i både Norge och Sverige.
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2017 började bra och efter ett händelserikt år kan vi konstatera att vi har en fortsatt positiv  
utveckling. Avslutningen av året var starkt och det summerar resultatet av ett år som har 
präglats av att ”leverera”. Vi uppnådde resultat i ett antal uppdrag och genomförde viktiga  
interna förändringar. Det gör att vi går in i 2018 men bra kundreferenser och en stärkt  
intern organisation i ryggen.

I maj etablerade Triona verksamhet i Finland. Bakgrunden var att Triona länge har haft en 
kundrelation med Liikennevirasto (finska Trafikverket) och under det senaste året utvecklat 
samarbeten med finska företag som kompletterar Trionas erbjudande. Vi ser flera intressanta 
affärsmöjligheter i Finland, där Trionas produkter och specialistkompetens passar bra,  
och därav var timingen rätt för att ta steget in på den finska marknaden.

Parallellt med etableringen i Finland tog Triona över verksamheten inom avdelningarna R&D 
(utveckling) och QA (kvalitetssäkring) från LiveArena TV AB. Medarbetarna har djup kompetens 
inom Microsoft Azure och övertagandet ger Triona goda förutsättningar att utveckla framtidens 
molnbaserade IT-lösningar.

Affärsmässigt ser vi bland annat att följande händelser under 2017 borgar för en fortsatt  
god utveckling;

 » I Norge inledde Triona ett samarbete med Euroskilt och har tillsammans med dem  
utvecklat ett system för skyltstyrning genom standardiserade protokoll. I Norge tecknade 
vi även ramavtal med BaneNOR och Jernbanedirektoratet avseende leverans av konsult- 
tjänster. Utöver detta är vi slutfasen av ett projekt hos BaneNOR som går bra och lägger  
en grund för fortsatta aktiviteter 2018.

 » Statens vegvesen i Norge har tecknat ett så kallade biståndsavtal med Triona runt systemet 
Norstøy. Utöver detta planeras 2018 ett omfattande arbete med att, tillsammans med 
våra partner Kantega och Trimble, införa en ny vägnätsmodell i det norska NVDB systemet.

 » Miljöförvaltningen Stockholms stad tecknade ett avtal med Triona avseende ett uppdrag 
att anpassa en webbportal.

 » Alltransport valde TRACS Flow från Triona som sitt nya verksamhets-/orderplanerings- 
system och Norrlands Trä valde TimberPro som affärssystem. Norrlands Trä blev därmed  
den första svenska träindustrin att använda detta moderna ERP-system som är byggt 
speciellt för träindustri.

 » Setra anslöt sig till vår tjänst Lasset.se. Det gjorde även Swecon, som är en rikstäckande 
återförsäljare av Volvos anläggningsmaskiner. 

 » Triona fick i uppdrag att utveckla en ny version av SDC’s webbapplikation ”Krönt vägval  
karta”, som baserar sig på data från den skogliga nationella vägdatabasen (SNVDB) i 
Sverige. SNVDB är realiserad med Trionas produkt TNE och avståndsberäkningar görs 
med Trionas produkt TRE. Triona tar även ansvaret för driften av ”Krönt vägval karta”.  
SDC har vidare tecknat ett avtal avseende uppgradering till TNE 3.

Dessa affärer har fortsatt breddat vår kundbas, inte minst i Norge. Utvecklingen, som vi  
även såg ifjol, går mot att affärerna i allt större grad omfattar leveranser av Trionas produkter 

 
VD 
Kommenterar
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samt tillhörande tjänster. Den utvecklingen är i linje med Trionas strategi och möjliggörs  
via ett aktivt produktarbete som under 2017 resulterat i lansering av flera nya versioner  
av alla Trionas produkter. 

Den globala, digitala övergången ställer nya krav på infrastruktur, varuflöden och logistik.  
Med hjälp av mobilitet och modern användning av geografiskt relaterad information kan  
Triona lösa tidigare svårlösta och komplexa problem. Vi har länge insett möjligheterna med  
att digitalisera det som tidigare byggt på analoga, statiska ritningar av vägar och kraftsystem. 
Idag är vi ett företag med djup specialisering och bred kunskap och inte minst lång erfarenhet 
av att arbeta med den här typen av digitalisering.

Idag möter Triona marknadens efterfrågan med modern teknik, mångårig expertis, erfarenhet 
och smarta lösningar. Triona är inte bara ett IT-företag – vi är ett teknikföretag som är med och 
skapar en smartare, effektivare och mänskligare värld. Vårt mål är att leverera helhetslösningar, 
hela vägen, ända in i mål.

Borlänge 21 februari 2018

Mats Bayard, Verkställande direktör, Triona AB
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Affärsmässiga händelser

Under fjärde kvartalet var utvecklingen som förväntat positiv.

Trafikverket har avropat konsulttjänster via de ramavtal som finns tecknade mellan Trafikverket 
och Triona. Vidare har ramavtalet gällande konsulter för trafikinformation väg/järnväg förlängts.

I december 2017 godkändes systemleveransen i Trafikverkets projekt ANDA, som omfattar  
implementering av en ny IT-lösning för hantering av anläggningsdata för väg- och järnvägsnäten 
i Sverige.  Inom ramen för ANDA är Triona ansvarig för leveransen av den lösning som hanterar 
trafiknät. Lösningen har realiserats med hjälp av Trionas produkt Transport Network Engine 
(TNE) och Trimbles produkt Novapoint DCM som hanterar ajourhållning av trafiknät. Den initiala 
leveransen gjordes hösten 2016 och nu är även resterande delar av ANDA levererade vilket  
gör att Trafikverket kan påbörja nästa fas vilket bland annat omfattar migrering av data. I takt 
med att detta sker kommer Trafikverket ta systemen i produktion vilket innebär att Trafikverket 
kommer att få bättre kontroll på hela sin anläggning. Godkännandet innebär att en viktig  
milstolpe har passerats och finansiellt innebar det att Triona dels kan fakturera vissa fasta 
poster samt starta faktureringen av löpande avgifter.

Statens vegvesen i Norge har tecknat ett så kallat biståndsavtal med Triona runt systemet 
Norstøy samtidigt som Vejdirektoratet i Danmark förlängde avtalet som omfattar underhåll 
och drift av SpeedMap. SpeedMap är Vejdirektoratets lösning för hantering och visualisering 
av trafikinformation på det danska vägnätet. I Norge har vi även tillsammans med Sopra Steria 
erhållit ramavtal med BaneNOR inom områden som till exempel IT projektledning, arkitektur, 
portallösningar och Business intelligence.

ABB har beställt en utredning avseende en ny licensieringslösning för systemet utvecklings- 
och dokumentationsverktyget HiDraw, ett verktyg som ingår som en del i ABB:s kontrollsystem-
plattform MACH.

Triona har fått i uppdrag att ansvara för driften av SDC’s webbapplikation ”Krönt vägval karta”, 
som Triona har utvecklat. Den första versionen levererades i slutet av 2017 och ny pågår  
arbetet med att komplettera lösningen med den funktionalitet som önskas. Produktionsstart  
är planerad till kvartal 2 2018.

Norrlands Trä valde TimberPro som affärssystem och blev därmed den första svenska  
träindustrin att använda detta moderna ERP-system som är byggt speciellt för träindustri.  
TimberPro tillhandahålls av finska bolaget PiiMega, som Triona inledde ett samarbete med 2017.

SDC har även tecknat avtal med Triona avseende uppgradering till TNE 3. Uppgraderingen sker 
stegvis under 2018 och leder till kortare ledtider, sänkta kostnader och ökad kvalitet i arbetet 
med produktion av de dataset som ligger till grund för bland annat SDC:s tjänst Krönt vägval.

Inom kundsegmentet entreprenörer och transporter har ABT beställt utvecklingen av en så 
kallad platschefsweb, som realiseras som en anpassning av TRACS Flow. Vidare har vi utvecklat 
en förarapp åt Transdev som visar bussförarnas körschema.

kvartalet i NÄRBIld
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Smartsign har valt Triona som leverantör av en webbaserad portal. Arbetet inleds med en 
planeringsfas och efter efterföljande utvecklingsfas är planen att resultatet levereras under 
kvartal 3 2018.

Samarbetet med LiveArena fortsätter. Efter en inledande övergångsperiod på 6 månader  
har LiveArena beslutat sig för att behålla omfattningen på arbetet med förvaltning och  
vidareutveckling av de delar som Triona tog ansvar för i juni 2017 (de serverbaserade så  
kallad backend-delarna i LiveArenas koncept). För Trionas del leder det till en ökad omsättning 
och bättre lönsamhet i uppdraget. 

Inledningen av 2018 förväntas vara i linje med avslutningen på 2017.

Medarbetare

Under kvartalet har två nya medarbetare börjat och per den sista december 2017 hade Triona 
koncernen 134 (126) anställda.

Jens Werner, ledare för enheten Skogsindustri, gick 1 november in i rollen som Ledare  
Försäljning i Triona. I rollen ingår ansvaret för att driva Trionas försäljningsprocess och att  
bidra till att utveckla Trionas erbjudande. I det senare kommer Jens bland annat att vara  
delaktig i att paketera och utveckla lösningar gentemot Trionas prioriterade kundsegment. 
Styrande för arbetet är den strategi och de mål Trionakoncernen har avseende till exempel 
omsättning och lönsamhet.

Utveckling inom Trionakoncernen

Triona har ingått ett samarbete med Scandinavian Logistics Partners (Scanlog), ett oberoende 
svenskägt logistikföretag. Syftet med samarbetet är att utveckla nya IT-baserade tjänsteerbjudan-
den inom logistik och transporter. De nya tjänsterna skall erbjudas bolagens befintliga kunder 
och attrahera nya kundgrupper. Tjänsterna skall bidra till ökad hållbarhet i logistikbranschen 
såväl ur ett miljöperspektiv som ekonomiskt och kvalitetsmässigt genom minskade transaktions- 
kostnader, högre kapacitetsutnyttjande och ökad transparens i värdekedjan.

Under kvartalet har Trionakoncernen;

 » Lanserat en ny version av TNE som innehåller flera nya funktioner och förbättringar, 
exempelvis nya möjligheter för integration med andra system. Genom den nya funk- 
tionen “TNE Agent” kan externa applikationer enkelt integreras med TNE på ett effektivt 
och användarvänligt sätt. Den nya modulen “Generate Feature Service” öppnar nya och 
spännande möjligheter för datafångst och massladdning av företeelser från olika typer  
av datakällor. Vidare har Segmenteringsmodulen i TNE kompletterats med stöd för Open- 
TNF-formatet och ny funktionalitet för att bättre möta behov som identifierats vid analyser 
av trafikolyckor. I användargränssnittet TNE Studio finns nu förbättrade möjligheter för  
användare och administratörer att hantera exempelvis behörigheter och prenumerationer.

 » Publicerat ett programkodsbibliotek för OpenTNF som öppen källkod. Biblioteket är en 
referensimplementation för OpenTNF standarden som Triona har utvecklat i samarbete 
med Trafikverket, Statens vegvesen och Trimble.

 » Genomfört en kundundersökning där vi når ett så kallat “Nöjd Kund Index” om 82  
vilket vi ser som ett positivt erkännande från våra kunder.

 » Lanserat en ny version av TRACS Flow som bland annat innehåller förbättringar för  
transportledare/kontorsanvändare vilket effektiviserar orderhanteringen. Vidare ger  
en förbättrad vyhantering och utökade filtreringsmöjligheter bättre överblick i kartan.  
Aviseringen har utökats med att kunna skicka orderspecifikationer även till leverantörer.  
I mobillösningen är det nu möjligt att direkt bifoga bilder snabbt och enkelt samt att  
vid användning av ordermall välja kunder eller projekt för mer flexibel användning i fält. 
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Ytterligare en viktig nyhet är att det nu är möjligt med avprickning på orderradsnivå  
via webbportalen samt att man vid bokning via webben numera kan välja resurstyp.

 » Lanserat en ny version av Arbeidsvarsling-Loggbok. Den största nyheten i den nya  
versionen är att Vegfoto nu är integrerad i Arbeidsvarsling-Loggbok. Det låter dig ta bilder 
som knyts till bland annat vägreferens, tidpunkt och vägnamn. Systemet uppfyller därmed 
de krav som Statens vegvesen ställer i de nya driftkontrakten avseende dokumentation 
också gällande hur skyltar ställs upp. Vidare har systemet kompletterats med en del  
annan ny funktionalitet och dessutom har ny ”händelse” lagts till som kategori. Det  
innebär att händelser som olycka, incident, extern kontroll, polis på plats etcetera  
kan registreras direkt i appen.

 » Genomfört ”Triona Days” där vi samlade våra kunder inom logistik- och infrastruktur- 
området, som använder produkterna TNE, TRE och/eller TRACS Flow, för erfarenhets- 
utbyte och diskussion på temat smarta transportsystem i praktiken. Vi ser redan fram 
emot nästa års Triona Days. Då avser vi bredda eventet och även inkludera bland  
annat produkterna Lasset och VFS.

Efter kvartalets slut har Trionakoncernen;

 » Förvärvat Safe Control Infra AS med produkterna SINUS.Infra och Vegbilder. Produkterna 
används i dag vid registrering och underhåll av infrastrukturrelaterade data. Som en del 
av övertagandet ingår också en produktionsverksamhet som arbetar med insamling och 
bearbetning av vägbilder. Förvärvet är i linje med Trionas strategi att erbjuda innovativa 
IT-lösningar med anknytning till logistik- och infrastrukturrelaterad verksamhet.

 
På www.triona.se finns mer information om våra produkter och tjänster. Nedan beskrivs de 
produkter och tjänster som nämns i denna rapport kortfattat; 

 » Arbeidsvarsling-Loggbok är ett system som är avsedd för alla som arbetar med väg- 
och trafikstyrning på vägar i Norge. Systemet stödjer aktiviteter som görs runt loggning  
av säkerhetsåtgärder.

 » Lasset.se är en smart tjänst som förenklar transportköparnas upphandlingar och 
beställningar av transporter via bil och tåg. Vidare hittar transportföretagen uppdragen 
enklare. Upphandlingar resulterar i avtal som sedan ligger till grund för dina beställningar.

 » Transport Network Engine (TNE) är en plattform som hanterar data om väg-, järnväg- 
och sjöfartsnät samt nätanknuten information. Plattformen kan även hantera nätanknuten 
information om åtgärder och anläggningar/anläggningsdelar som till exempel tunnlar, 
belysning, skyddsräcken, spårvidd, farledsmarkeringar, skyltar, signaler och vägtrummor. 
Plattformen stödjer företag och organisationer som arbetar med infrastruktur, transporter 
och logistik. Den stödjer även andra verksamheter som har kopplingar till väg-, järnväg 
eller sjöfartsnätet, till exempel fordonsindustrin och försäkringsbranschen.

 » TRACS Flow är ett system som stödjer verksamhetsprocesser i transport- och anlägg-
ningsbranschen. Från avtals-/orderhantering och planering till operativ ledning och 
uppföljning.

 » Transport Routing Engine (TRE) är en avancerad plattform för ruttoptimering och 
vägvalsberäkning som möjliggör en mängd olika typer av avstånds-, restids- och väg- 
valsberäkningar anpassade för till exempel gång, cykel, personbil, lastbil eller andra  
tunga fordon.
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Nyckeltal

BELOPP I MSEK     2017  2016

 » Nettoomsättning     148,3  141,3

 » Egen omsättning   143,9 130,7

 » Rörelseresultat (EBIT)     12,3   12,8 

 » Rörelsemarginal, %    8,3%  9,1%

 » Vinst efter finansiella poster    11,8   14,3

 » Vinst per aktie efter skatt    1,56   1,92

 » Kassaflödet från rörelsen    11,8     9,1

 » Likvida medel      34,4   30,7

Medarbetare
Under året har 16 nya medarbetare börjat och per den sista december 2017 hade Triona- 
koncernen 134 (126) anställda, varav 123 (114) i medelantal under året. Sjukfrånvaron för året 
är 2,0 % (3,4 %), vilket är väsentligt lägre än föregående år.

Omsättning och resultat
Koncernens nettoomsättning för året är 148,3 (141,3) MSEK, varav 143,9 (130,7) MSEK  
avser egen verksamhet. För året har omsättningen avseende molntjänster och produkter ökat 
till 13,0 % av den egna omsättningen, jämfört med 11,4% föregående år. Personalkostnaderna 
uppgår till 108,7 (99,3) MSEK och övriga externa kostnader till 15,4 (11,4) MSEK, vilket är en 
ökning med totalt 12,2%. Ökningen av personalkostnader förklaras främst av ökning av antal 
anställda bland annat genom uppstart av nya verksamheter i Finland och Sverige. De nya 
verksamheterna har även påverkat övriga externa kostnader något, vilket tillsammans med 
reservering av en osäker kundfordran, engångskostnader avseende kontorsflytt, samt externa 
inköpta tjänster inom marknadsföring och ekonomi förklarar kostnadsökningen under året. 

Rörelseresultatet före finansiella poster och skatt (EBIT) är 12,3 (12,8) MSEK, vilket ger en  
rörelsemarginal på 8,3% (9,1%).

Finansiell ställning

Rörelsens kassaflöde från den löpande verksamheten är 11,8 (9,1) MSEK. Koncernens likvida 
medel uppgick per den 31december till 34,4 (30,7) MSEK. Det egna kapitalet uppgick till 64,4 
(63,3) MSEK och soliditeten var 71,7% (74,6%). 

Helåret 2017
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Fleetech

Helåret 2017 slutade som förväntat med vinst. Under Q4 har organisationens utvecklings- 
och supportavdelning koncentrerats till Falun. 2018 inleds med att Fleetech:s nya plattform 
lanseras parallellt med att de fortsatt fokuserar arbetet med att vinna nya kunder samt  
vidareutveckla samarbetet med Fleetech:s befintliga kunder.

Aktien i Triona AB

Utestående aktier i Triona AB uppgår per den 31 december 2017 till 5 577 080 aktier.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i överensstämmelse med Årsredovisningslagen och  
bokföringsnämndens allmänna råd.

Rapporttillfällen för 2018

Preliminärt lämnas rapporter enligt nedan:

 » Delårsrapport för januari – mars 2018, 16 maj 2018

 » Delårsrapport för januari – juni 2018, 12 september 2018

 » Delårsrapport för januari – september 2018, 7 november 2018

 » Bokslutskommuniké januari – december 2018, februari 2019

Årsstämma

Årsstämma i Triona AB äger rum torsdagen den 17 maj, klockan 12.00 på Trionas kontor i 
Borlänge, Borganäsvägen 26. Aktieägare som önskar delta i årsstämman skall vara införd  
i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken samt anmäla sitt deltagande till Triona senast 
den 10 maj klockan 12.00.

Kallelse till årsstämma offentliggörs senast fyra veckor före detta datum på bolagets hemsida 
och i Post & Inrikes Tidningar samt Dagens Industri. Tillgång till handlingar finns på www.triona.se 
i god tid innan årsstämman.

För ytterligare information kontakta:

Mats Bayard, VD Triona
tfn: 073-39178 80
e-post: mats.bayard@triona.se

Övrigt

Sofia Hedberg, Ekonomichef Triona
tfn: 070 – 0204105
e-post: sofia.hedberg@triona.se
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OMSÄTTNING

Egen omsättning

Omsättning underleverantörer

Total nettoomsättning

RÖRELSENS KOSTNADER

Uppdragsspecifika externa kostnader

Personalkostnader

Övriga externa kostnader

Avskrivning av materiella och immateriella tillgångar

Rörelseresultat

Resultat från finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

Skatt på årets resultat

Uppskjuten skatt

Minoritetsandelar i årets resultat

Årets resultat

44 500

630

45 130

-999

-30 657

-4 746

-1 279

7 451

-496

6 955

-740

-1 012

141

5 344

143 851

4 440

148 291

-6 982

-108 670

-15 421

-4 868

12 349

-506

11 844

-2 197

-1 012

141

8 777

38 640

2 415

41 056

-2 523

-28 068

-2 987

-1 492

5 985

10

5 996

-873

-628

-

4 495

130 653

10 646

141 299

-12 295

-99 246

-11 350

-5 598

12 810

1 490

14 300

-2 956

-628

-

10 716

2016 
kv 4

2016
helår

2017
kv 4

2017 
helår

Resultaträkning Trionakoncernen

BELOPP I TSEK
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ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Egenutvecklad programvara

Goodwill

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag

Övriga långfristiga värdepappersinnehav

Uppskjutna skattefordringar

Summa anläggningstillgångar

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kundfordringar

Övriga fordringar

Skattefordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

Summa tillgångar

3 844

4 187

772

1 306

358

489

10 955

38 454

472

70

5 611

95

34 273

78 976

89 931

6 590

5 805

1 005

1 699

16

849

15 965

30 241

1 050

0

6 867

99

30 633

68 891

84 855

2016-12-312017-12-31

Balansräkning Trionakoncernen

BELOPP I TSEK
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Annat eget kapital inklusive årets resultat

Summa eget kapital

MINORITETSINTRESSE

Minoritetsintresse

Summa Minoritetsintresse

AVSÄTTNINGAR

Uppskjutna skatteskulder

Summa Avsättningar

KORTFRISTIGA SKULDER

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa Korfristiga Skulder

Summa Eget Kapital och Skulder

1 115

63 358

64 473

59

59

1 615

1 615

706

3 398

363

7 770

11 546

23 783

89 931

1 115

62 188

63 304

-

-

929

929

1 899

2 312

908

4 707

10 796

20 622

84 855

Balansräkning Trionakoncernen forts.

BELOPP I TSEK 2016-12-312017-12-31
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DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Rörelseresultat

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

– Avskrivningar

Erhållen ränta

Erlagd ränta

Betald inkomstskatt

Förändringar från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL

Ökning / minskning kundfordringar

Ökning / minskning övriga kortfristiga fordringar

Ökning / minskning leverantörskulder

Ökning / minskning övriga kortfristiga rörelseskulder

Kassaflöde från från den löpande rörelsen

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar

Förvärv av materiella anläggningstillgångar

Förvärv av dotterföretag

– förvärvade likvida medel i dotterföretag

Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar

Ökning / minskning av kortfristiga placeringar

Kassaflöde från investeringsverksamheten

12 349

4 868

64

-42

-2 811

14 428

-8 458

1 797

1 092

2 916

11 775

-

-295

-806

1 006

-342

-134

-571

12 810

5 589

63

-28

-1 086

17 348

-3 939

-1 598

-3 248

560

9 123

-1 105

-339

-

-

1 627

183

Kassaflödesanalys trionaKoncernen

BELOPP I TSEK
2016

helår
2017

helår
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FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Utbetald utdelning

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Årets kassaflöde

Likvida medel vid årets början

Valutadifferens i likvida medel

Likvida medel vid årets slut

-7 250

-7 250

3 954

30 732

-318

34 368

-3 346

-3 346

5 960

24 192

580

30 732

Kassaflödesanalys trionaKoncernen FORTS.

BELOPP I TSEK
2016

helår
2017

helår



Bokslutskommuniké 2017 - Trionakoncernen          16

OMSÄTTNING

Egen omsättning moderbolaget

Omsättning underleverantörer

Total nettoomsättning

RÖRELSENS KOSTNADER

Uppdragsspecifika externa kostnader

Personalkostnader

Övriga externa kostnader

Avskrivning av materiella och immateriella tillgångar

Rörelseresultat

Resultat från finansiella investeringar

Rörelseresultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Skatt på årets resultat

Årets resultat

34 630

707

35 338

-1 085

-23 095

-2 857

-850

7 452

-92

7 360

-3 501

-1 003

2 856

103 944

5 675

109 620

-7 329

-78 654

-8 093

-3 979

11 565

1 790

13 355

-398

-2 956

10 001

112 564

1 200

113 764

-3 557

-83 619

-10 297

-3 404

12 886

-100

12 785

-3 501

-2 197

7 088

31 447

1 329

32 776

-1 359

-21 706

-2 108

-989

6 615

324

6 938

-398

-1 545

4 996

Resultaträkning moderbolaget

BELOPP I TSEK
2016
kv 4

2017
 kv 4

2016
 helår

2017
 helår
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ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Egenutvecklad programvara

Goodwill

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i dotterföretag

Andelar i intresseföretag

Summa anläggningstillgångar

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kundfordringar

Fordringar hos koncernbolag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

Summa tillgångar

3 674

2 081

597

12 657

3 306

22 315

29 177

2 507

4

5 230

27 500

64 418

86 733

6 157

2 636

719

11 850

3 306

24 669

25 457

1 857

367

6 824

24 498

59 003

83 673

2016-12-312017-12-31

Balansräkning moderbolaget

BELOPP I TSEK
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Reservfond

Fond för utvecklingsutgifter

Fritt eget kapital

Överkursfond

Balanserad vinst/förlust

Periodens resultat

Summa eget kapital

OBESKATTADE RESERVER

Periodiseringsfonder

Avskrivningar över plan

Summa Obeskattade Reserver

KORTFRISTIGA SKULDER

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Skulder till koncernföretag

Övriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

1 115

4 837

663

13 074

36 234

7 088

63 011

7 160

181

7 341

706

2 057

346

488

4 293

8 491

16 380

86 733 

1 115

4 837

884

13 074

33 263

10 001

63 175

4 017

207

4 224

847

2 253 

908

1 131

2 977

8 159

16 274

83 673

2016-12-312017-12-31

Balansräkning moderbolaget forts.

BELOPP I TSEK
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FÖRÄNDRING EGET KAPITAL

IB Eget Kapital 2017-01-01 (2016-01-01)  (TSEK)

Utdelning enl beslut av årsstämman (TSEK)

Omräkningsdifferans (TSEK)

Periodens resultat (TSEK)

Eget Kapital 2017-12-31 resp. 2016-12-31 (TSEK)

KONCERNENS NYCKELTAL

EBITA (TSEK)

EBIT (TSEK)

Rörelsemarginal (%)

Vinstmarginal (%)

FINANSIELL STÄLLNING I KONCERNEN

Likvida Medel (MSEK)

Eget Kapital (MSEK)

Soliditet (%)

Kassalikviditet (%)

MEDARBETARE I KONCERNEN

Antal anställda per 31/12 (st)

Antal årsanställda (st)

Omsättning / årsanställd (TSEK)

Rörelseresultat (EBIT) / årsanställd (TSEK)

Personalomsättning

Sjukfrånvaro

AKTIEN I TRIONA

Antal aktier vid periodens utgång (st)

Vinst / aktie (SEK)

Koncernens egna kapital / aktie (SEK)

63 304

-7 250

-357

8 777

64 474

16 700

12 349

8,3%

8,0%

34,4

64,5

71,7%

332%

134

123

1 206

100

13,0%

2,0%

5 577 080

1,57

11,56

55 414

-3 346

520

10 716

63 304

17 840

12 810

9,1%

10,1%

30,7

63,3

74,6%

334%

126

114

1 239

112

10,3%

3,4%

5 577 080

1,92

11,35

20162017

Nyckeltal trionakoncernen

BELOPP I TSEK
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EBITA

EBIT

Eget kapital

Eget kapital per aktie

Kassalikviditet

Likvida medel

Rörelsemarginal

Soliditet

Vinst

Vinstmarginal

Årsanställda

Vinst per aktie efter skatt

BEGREPP DEFINITION

Resultat före avskrivningar och nedskrivningar av immateriella tillgångar.

Resultat före finansiella poster och skatt.

Redovisat eget kapital plus obeskattade reserver efter avdrag för  

uppskjuten skatt till aktuell skattesats.

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare/totalt antal  

utestående aktier.

Omsättningstillgångar exklusive lager i procent av kortfristiga skulder.

Kassa och bank samt kortfristiga placeringar med en löptid understigande 

tre månader vid förvärvet.

EBIT i procent av nettoomsättningen.

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Resultat efter finansiella poster men före skatt.

Resultat före skatt i procent av nettoomsättningen.

Avser antal anställda mätt i kontrakterad tid och heltidstjänster. Exklud-

erade är tjänstlediga utan lön och långtidssjuka med sjukersättning tills-

vidare samt föräldralediga.

 

Periodens vinst efter skatt hänförligt till moderföretagets aktieägare/totalt 

antal utestående aktier.

definitioner


